
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
01.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
168 

 
 
Про внесення змін та доповнень до Переліку заходів і завдань регіональної 
програми будівництва, реконструкції, модернізації об’єктів 
інфраструктури, соціально-культурного та екологічного призначення по 
Запорізькій області на період до 2024 року, затвердженої рішенням 
обласної ради від 18.03.2021 № 141, зі змінами та доповненнями 
 
 

 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указами Президента України від 24.02.2022 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 

24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановою 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, з метою 

уточнення адреси об’єкта, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Внести зміни та доповнення до Переліку заходів і завдань регіональної 

програми будівництва, реконструкції, модернізації об’єктів інфраструктури, 

соціально-культурного та екологічного призначення по Запорізькій області на 

період до 2024 року, затвердженої рішенням обласної ради від 18.03.2021 

№ 141 «Про регіональну програму будівництва, реконструкції, модернізації 

об’єктів інфраструктури, соціально-культурного та екологічного призначення 

по Запорізькій області на період до 2024 року», зі змінами та доповненнями, 

замінивши у Переліку заходів і завдань: 

1) у пункті 34 «Нове будівництво протирадіаційного укриття Запорізької 

гімназії № 107 Запорізької міської ради ЗО – м. Запоріжжя, просп. Героїв 

Національної гвардії, 59» слова «м. Запоріжжя, просп. Героїв Національної 

гвардії, 59» на слова «м. Запоріжжя, просп. Героїв Національної гвардії 

України, 59»; 

2) у пункті 35 «Реконструкція електропостачання для приєднання 

протирадіаційного укриття Запорізької гімназії № 107 Запорізької міської 

ради ЗО – м. Запоріжжя, просп. Героїв Національної гвардії, 59» слова 

 



2 

 

«м. Запоріжжя, просп. Героїв Національної гвардії, 59» на слова «м. Запоріжжя, 

просп. Героїв Національної гвардії України, 59». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 

 

 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
    Іван ФЕДОРОВ 

 


